B-9
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
千分尺
●品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点
数显千分尺
293系列 — 数显外径千分尺

(测
量
面
)
18
ø8
ø1
2
ø2
1
ø8
 (测
砧
)5
69.928 L 25 9 86.3 型号 测量范围 b L
MDC-325MB 300 - 325 187 300
MDC-350MB 325 - 350 199 325
MDC-375MB 350 - 375 212 350
MDC-400MB 375 - 400 224 375
MDC-425MB 400 - 425 236 400
MDC-450MB 425 - 450 248 425
MDC-475MB 450 - 475 261 450
MDC-500MB 475 - 500 273 475
MDC-325MB – 500MB
 ■规格
货号 型号 测量范围(mm) 最大允许误差 JMPE (µm) 平面度(µm) 平行度 (µm)
293-582 MDC-325MB 300 - 325

货号 型号
测量范围
(mm)
分辨力
(mm)
最大允许误差
JMPE (µm)
平面度
(µm)
平行度
(µm)
电池寿命
质量
(g)
开关
293-821-30 MDC-25SX 0 - 25 0.001 ±2 0.3 2 约2.4年 270 仅原点设置
（测
微
螺
杆